苏教信办函〔2024〕27号

关于组织参加第一届国家智慧教育平台
数据创新应用活动工作的通知

各高等学校:

为深入推进国家智慧教育平台应用，提升国家智慧教育平台

智能化水平，教育部教育技术与资源发展中心（中央电化教育馆）

决定举办第一届国家智慧教育平台数据创新应用活动，现将活动

通知（详见附件）转发给你们，请各高校按照通知要求积极组织

作品报送。参加“题目 8：基于生成式人工智能的教学创新应用”

活动的单位，请于 9 月 20 日前通过江苏智慧教育平台

（ https://mskzkt.jse.edu.cn/cloudCourse/sexkadmin/dist/index.html

#/resource/list）以 zip包形式提交作品材料。

联 系 人：省教育信息化与数据管理中心邹业伟；

联系电话：025-83752137。

附件: 教育部教育技术与资源发展中心（中央电化教育馆）

关于举办第一届国家智慧教育平台数据创新应用活

动的通知

（此页无正文）

省教育网络安全和信息化领导小组办公室

2024年 8月 1日

（此件主动公开）